

MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC

RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024

Processo Administrativo Nº 007/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ALINE KRISAN

Data de Publicação: 04/04/2024 14:57:59

TOTAL DO PROCESSO: 182.000,00			
FUNERÁRIA ORGANIZAÇÕES ALFA CAMPOS LTDA		03.683.634/0001-84	182.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 091	Total: 69.525,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO FUNERÁRIO ADULTO: COMPREENDENDO O FORNECIMENTO DE 01 (UMA) URNA FUNERÁRIA COM TAMPA EUCATEX ENVERNIZADA, COM FUNDO DE MADEIRA, COM VERNIZ, HIGIENIZAÇÃO DO CORPO, ORNAMENTAÇÃO COM FLOR ARTIFICIAL, PARAMENTAÇÃO EVANGÉLICA, CATÓLICA OU NEUTRA, MATERIAL DESCARTÁVEL, REMOÇÃO E CORTEJO FÚNEBRE, URNA SEM RENDA.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 2.317,50	Valor Unit.: 2.317,50	Total Item: 69.525,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 130	Total: 39.450,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO FUNERÁRIO INFANTIL: COMPREENDENDO O FORNECIMENTO DE 01 (UMA) URNA FUNERÁRIA COM TAMPA EUCATEX ENVERNIZADA, COM FUNDO DE MADEIREIRA, COM VERNIZ, HIGIENIZAÇÃO DO CORPO, ORNAMENTAÇÃO COM FLOR ARTIFICIAL, PARAMENTAÇÃO EVANGÉLICA, CATÓLICA OU NEUTRA, MATERIAL DESCARTÁVEL, REMOÇÃO E CORTEJO FÚNEBRE, URNA SEM RENDA.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1.315,00	Valor Unit.: 1.315,00	Total Item: 39.450,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 064	Total: 19.250,00
Item: 3	Unidade: KM	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TRANSLADO DE CORPO POR KM RODADO.			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 3,85	Valor Unit.: 3,85	Total Item: 19.250,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 015	Total: 21.150,00
Item: 4	Unidade: KM	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TRANSLADO DO CORPO POR KM RODADO, CIDADE/CIDADE:SERVIÇO DE TRANSLADO DE CORPO DISPONÍVEL PARA DIVERSAS CIDADES, COM TARIFAS BASEADAS NA DISTÂNCIA PERCORRIDA EM QUILOMETROS. TRANSPORTE RESPEITOSO E SEGURO, ATENDENDO ÀS NECESSIDADES DE TRANSLADO DE UMA CIDADE PARA OUTRA, COM PREÇO CALCULADO DE ACORDO COM A DISTÂNCIA RODADA.			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 4,23	Valor Unit.: 4,23	Total Item: 21.150,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 040	Total: 32.625,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PEÇAS PRÉ-MOLDADAS (KITS) PARA MONTAGEM DE GAVETAS FUNERÁRIAS EM CEMITÉRIO.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1.087,50	Valor Unit.: 1.087,50	Total Item: 32.625,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC

Horário: 11/04/2024 16:50	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9698a40c77f94c0aa0b1b62d2da688be.pdf	
Horário: 11/04/2024 16:50	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/76c2d7059ea4486abbd79734f0f76d40.pdf	
Horário: 11/04/2024 16:50	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d981ac62fd594bd5abbe5bc4159139cd.pdf	
Horário: 11/04/2024 16:50	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9338f5b4d87b4820a69f550550345501.pdf	
Horário: 11/04/2024 16:50	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f07604e98cfe4f558c7b74a9d8d41ec1.pdf	
Horário: 11/04/2024 16:50	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e1c24de8d7d447a82cff1a66c3c6463.pdf	
Horário: 11/04/2024 16:50	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2c10aedadcd4f52992667608faa3ed5.pdf	
Horário: 11/04/2024 16:50	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e6a9d23eac674901a206fc1b08d4ff5a.pdf	
Horário: 11/04/2024 16:50	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c1ad3f7ec8d84cedac63c3298bf311dc.pdf	
Horário: 11/04/2024 16:50	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/322613319b03432abd8d8466aad478d4.pdf	
Horário: 11/04/2024 16:50	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b7a9ed8c11fd4851bcd90463b907cbae.pdf	
Horário: 11/04/2024 16:50	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/94b66a301a1743d994cec0b7c69e32e1.pdf	
Horário: 11/04/2024 16:50	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1357e430e2f54a0a9e7b70310bc93ee6.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote	Item	Endereço
------	------	----------